
Afdeling 005 afdelingsbestyrelsen Næstved 2025 
Mølleparken bestyrelsen.005@hotmail.com  

 

Referat af Bestyrelsesmødet 12. april 2025 

 

Tilstede: Christian Bundgaard (formand), Betina Beck, og Per Ole Schovsbo (ref.). 

Fraværende: Linnea Høyer og Marianne Vinther. 

Referat: 

Mødet startede kl. 14.00. 

Velkomst ved formanden, samt orientering og hvad der er sket siden sidst: 

Bestyrelsen besluttede sidst at flytte mødet til den 2. lørdag i hver måned – og derfor den nye dato. 

Aktiviteter i afdelingen: 

Det er blevet forslået at vi skulle overveje fællesspisning, spil-turneringer og evt. filmaften i 
selskabslokalet – disse forslag, vil blive overvejet og i det omfang det er muligt forsøgt 
implementeret – Det kræver dog lige noget undersøgelse for at finde ud af om det overhoved kan 
lade sig gøre. 

Facebook opslag: 

I forbindelse med at der er åbent i bogkælderen og når der er åbent i Brumbassen – bliver der for 
øjeblikket givet besked via Facebook gruppen ”Information fra bestyrelsen – Mølleparken” – der 
blev snakket om at denne invitation, evt. kunne blive piftet lidt op med et billede for at fange folks 
opmærksomhed – Da bogkælderen ikke har haft nogen besøgende siden september måned 2024 og 
der kunne da sagtens være plads til flere i Brumbassen. 

Toiletterne i gavlene: 

Bestyrelsen er igen blevet spurgt omkring toiletterne i gavlene af Digevej, Toftevej og Slettevej – og 
igen er vi villige til at tage fat i driften for at høre om der stadig er toiletter og hvis der er, om de så 
kan blive brugt af beboerne – men så vidt bestyrelsen ved – så er toiletterne blevet lukket ned, for at 
fjerne en begyndende rotteplage – og det fleste af dem er blevet fjernet og bruges i dag som 
opmagasineringsplads for ejendomsfunktionærerne. 

Nyheds-info: 

Vores nyheds-info har fået ros – men der er blevet spurgt ind til om ikke man kunne tilføje 
bestyrelsesmødereferatet til det – da nyheds-info kun bliver omdelt hver anden eller tredje måned – 
ville der skulle være 2 eller 3 referater og det ville være pladskrævende i en sådan grad at nyheds-
info måske skulle være på flere sider – og det mener bestyrelsen ikke er hensigtsmæssig. 

Eventuelt: 

Der var ikke rigtig noget under dette punkt. 

Mødet sluttede kl. 15.00. 


